1

【2025】第 08 号

关于中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟青年工作委员会

第二届委员换届选举的通知

各联盟成员单位及第一届青委会委员：

根据中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟（以下简称“联盟”）及

青年工作委员会章程相关规定，第一届青年工作委员会（以下简称“青委

会”）委员任期即将届满。为保障青委会工作的连续性，推动行业青年人

才队伍建设，现正式启动第二届青委会委员换届选举工作，请拟连任或新

申请加入的委员按照以下要求提交材料，并积极参与换届工作。具体事宜

通知如下：

一、换届选举背景：

青委会自成立以来，始终致力于为临床试验领域的青年工作者搭建学

术交流平台，培养优秀青年人才，推动行业创新发展。第二届换届选举旨

在吸纳更多优秀青年骨干加入，进一步发挥青年委员会在行业中的引领作

用。

二、委员任职条件：

1.政治素养：拥护联盟章程，关心行业发展，作风正派，热心公益事业；

2.年龄要求：原则上不超过 45周岁（1980年 1 月 1 日后出生）；

3.履职能力：具备充足时间和精力参与青委会工作，积极承担相关职责；

2

4.专业水平：具有较高的专业素养和丰富的行业从业经验；

5.学术界委员：需取得中级及以上职称或博士学位；

6.企业界委员：需具备本科及以上学历，并担任部门负责人及以上职务。

三、申请对象：

第一届委员拟连任者、符合条件的新申请人；

四、申请方式：

1. 申请材料：请填写《联盟青年工作委员会委员申请表》（见附件），

经所在单位审核并加盖公章。

2. 提交要求：请于 2025 年 5 月 31日前将申请表电子版发送至邮箱：

service@gcpunion.org，邮件主题注明“第二届青委会委员申请-姓名”。

3. 审核流程：联盟秘书处将对申请材料进行初审，符合条件的候选人

将提交联盟全体委员会议审议，最终确定第二届青年委员会委员名单并颁

发聘书。

五、其他事项

1. 换届选举的具体时间、地点及议程将另行通知，请拟参选委员预留

6 月下旬参会时间；

2. 未提交连任申请的第一届委员视为自动放弃参选资格；

3. 未尽事宜，请联系联盟办公室咨询。

4. 咨询联系：尚伟  13552799456

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

                                         二零二五年四月二十八日